РАСПОРЯЖЕНИЕ
13.05.2024                                                                                                                        №6
Об утверждении перечня информационных систем персональных данных администрации сельского поселения «Деревня Малая Песочня», в которых осуществляется обработка персональных данных

В целях исполнения требований Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», постановления Правительства Российской Федерации от 21.03.2012 № 211 «Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными органами», на основании ст. 6 Устава муниципального образования сельского поселения «Деревня Малая Песочня» Кировского района:

1. Утвердить перечень информационных систем персональных данных администрации сельского поселения «Деревня Малая Песочня», в которых осуществляется обработка персональных данных:
- информационная система персональных данных «Обращения граждан».

2. Распоряжение администрации сельского поселения «Деревня Малая Песочня» от 17.02.2020 № 3 признать утратившим силу.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

И.о. Главы администрации                                                                Т.А. Митрофанова
администрация

(исполнительно-распорядительный орган)

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«Деревня Малая Песочня»

Кировского района Калужской области